

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 10 października 2018r. Pytania dotyczą prowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego nr **ZO.13/2018 Dokumentacja projektowa „ Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Wyszkach**

W związku z otrzymanymi pytaniami, przekazujemy wyjaśnienia treści do zapytania ofertowego:

1. Pytanie:

Czy na terenie działki, na której ma być zaprojektowany PSZOK są doprowadzone przyłącza wody i prądu, ewentualnie inne, a jeśli nie, to czy należy je zaprojektować? Proszę podać skąd je ciągnąć i czy mapa do celów projektowych obejmuje także projektowane przyłącza?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w chwili obecnej nie są doprowadzone przyłącza. Przyłącza należy zaprojektować. Przyłącza do włączenia na terenie przyległej Oczyszczalni ścieków.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach na budowę PSZOK?

Odpowiedź:

Zamawiający na przedmiotową inwestycję nie posiada decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający posiada wypis z MPZP? Czy Wykonawca musi wystąpić o wydanie decyzji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla działki 14/5 , na której planowana jest budowa PSZOK, który to dostępny jest na www.kotlin.bip.net.pl w zakładce **PLANY, PROGRAMY, REGULAMINY » Plan przestrzenny Uchwała nr XXIV/114/2004 ws. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze wsi Kotlin i Wyszki część II**

Ponadto, Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca **składając ofertę zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty:**

- 1) formularz oferty wg załączonego wzoru – zał. nr 1 do oferty,
- 2) oświadczenie o treści określonej w art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zał. nr 2 do oferty
- 3) oświadczenie o treści określonej w art.24 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, , zał. nr 3 do oferty
- 4) dokument potwierdzający dopuszczenie Wykonawcy do obrotu prawnego w zakresie objętym zamówieniem – aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert

WÓJT
Mirosław Paterczyk